a) Tramitació: ordinària 
b) Procediment: obert 
c) Forma: diversos criteris d’adjudicació 

4. Pressupost base de licitació:    
El pressupost base de licitació anual, que determina el límit màxim de despesa al qual 
es compromet l’Ajuntament, és el de seixanta-cinc mil set-cents trenta-quatre euros amb 
dos cèntims (65.734,02€), IVA inclòs amb el desglossament següent: 59.758,20 euros, 
pressupost net i 5.975,82€ en concepte d’IVA al tipus 10% 

5. Valor estimat del contracte. 
El valor estimat del contracte als efectes d’allò que disposa l’article 101 i concordants de